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Štafetový běh  
„Po stopách Operace Cowboy“ 

 

II. ročník - pátek 29. dubna 2016 
 

připomínka 71. výročí legendární operace „Cowboy“ – vojenské bojové akce 2. kavalerie, 
uskutečněné v dubnu 1945 k záchraně stáda vzácných koní 

 

Start: Eslarn, 14:00 hodin        Cíl: Hostouň, asi 15:00 hodin 
 

Předávací místa: Železná 14:15 – 14:40, Hvozd 14:30 – 14:50 
Bělá nad Radbuzou – hasičské cvičiště 14:40 – 15:00 

Vyhlášení výsledků: po doběhu poslední štafety 
 

Očekává se účast štafet Bělé nad Radbuzou, Hostouně, Domažlic, Eslarnu a dalších míst 
v ČR a SRN, kde na konci války působila 2. kavalerie, a štafeta americké armády 
 
 

Město Bělá nad Radbuzou                                    Město Hostouň 
 

VZPOMÍNKOVÁ SLAVNOST 
 

u příležitosti oslav konce 2. světové války  
a osvobození našeho kraje americkou armádou 

 

v sobotu 30. dubna 2016 
 

za účasti příslušníků U.S. Army, 2. Kavalerie Stryker, Grafenwoehr 
 

14:00 – Hostouň – slavnostní akt u statku, položení kytic 
15:30 – Růžov – slavnostní akt v místě střetu, položení kytic 
16:30 – Bělá nad Radbuzou – slavnostní akt u Památníku padlým 

       vystoupení Pěveckého sboru Města Bělá nad Radbuzou, položení kytic 
       stavění májky 

18:00 – country hudba ve stanu za úřadem – skupina Country Babylon 
             jako host vystoupí Jaroslav Samson Lenk 

 

Průjezd kolony bojových vozidel Stryker U.S. Army 
a historických vojenských vozidel Military Car Clubu Plzeň 

 

 

Tradiční stavění máje, slet čarodějnic 
a po setmění lampionový průvod 

 

v sobotu 30. dubna 2016 
 

odpoledne na návsi v Újezdě Svatého Kříže 
 

Lampióny a košťata vezměte s sebou! 
 

Srdečně zve Sbor dobrovolných hasičů Újezd Svatého Kříže a Město Bělá nad Radbuzou 

 2016/3 (číslo 111) 19. dubna 2016 

Zpravodaj města Bělá nad Radbuzou 
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Pietní akt na hřbitově v Bělé nad Radbuzou 
 

pátek 8. května 2016 v 10:00 hodin 
 
 

Květinový den 
 

středa 11. května 2016 od 7:30 hodin 
 

Český den proti rakovině – 20. ročník 
Tematické zaměření sbírky – rakovina prsu u žen a u mužů. Účel sbírky – získání finančních 
prostředků na nádorovou prevenci, zlepšení kvality života onkologických pacientů, podporu 
onkologického výzkumu a vybavení onkologických pracovišť. Hlavní novinkou letošní roku je 
aplikace sbírky pro chytré mobilní telefony. Podrobnosti na www.cdpr.cz. 
 
 

Den s řekou – společný úklid Radbuzy 
 

středa 11. května 2016 – sraz v 15:00 hodin za úřadem 
 

město zajistí igelitové pytle a odvoz odpadků 
předpokládaný konec v 17:00 hodin – opékání buřtů na fotbalovém hřišti 

 
 

Turistický přechod a cyklistický přejezd Českého lesa 
 

sobota 21. května 2016 
 

Lyžařský oddíl TJ Start Bělá nad Radbuzou, Město Bělá nad Radbuzou, KČT Bělá nad Radbuzou 
 

Pěší trasy – na start odveze zájemce autobus z náměstí 
1) Capartice – Liščí Hora – 25 km 
2) Vranovské sedlo – Liščí Hora – 16 km 
 

Cyklistické trasy – odjezd z náměstí 
1) Bělá – Capartice – Liščí Hora – 60 km 
2) Bělá – Šidlákov – Liščí Hora – 35 km 

 
 

Oslava 70. výročí založení rybářského spolku  
v Bělé nad Radbuzou 

 

sobota 4. června 2016 u rybníka ve Smolovské ulici 
 

Posezení ve stanu s hudbou – hrát budou Dolejšáci od 14:00 hodin 
Možno si zkusit lov ryb udicí. Občerstvení zajištěno. 

 
 

Další připravované akce 
 

27. 5.  pátek  Noc kostelů 

28. 5.  sobota Dětské rybářské závody na rybníku v Bělé 

28. 5.  sobota Dětský den v Újezdě Svatého Kříže 

29. 5.  neděle Dětský den v Bělé nad Radbuzou 

31. 5.  úterý  Kácení máje 

červen    O pohárek pana starosty – kuželky pro děti ZŠ Bělá nad Radbuzou 
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 SETKÁNÍ SE STAROSTOU  
Se starostou města ing. Liborem Pickou se můžete setkat a sdělit mu své dotazy nebo připomínky  

ve středu 11. května od 13:00 do 15:00 hodin na městském úřadě v kanceláři starosty. 
 

POPLATKY ZA ODPAD  
Poplatek platí podle vyhlášky města Bělá nad Radbuzou č. 3/2006 každá fyzická osoba, která má v obvodu 

Města Bělá nad Radbuzou trvalý pobyt, nebo která má v obvodu Města Bělá nad Radbuzou ve vlastnictví stav-

bu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba. 

Poplatník je povinen podle této vyhlášky ohlásit na MÚ vznik a zánik poplatkové povinnosti (změna trvalého 

bydliště, koupě nebo prodej rekreačního objektu), a to nejpozději do 30 dnů, kdy tato změna nastala. 
 

Poplatek zůstává ve stejné výši jako loni – 500 Kč, termín pro zaplacení je do 30. června 2016. 
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA  bude uzavřena ve středu 11. května 2016. 
 

ZASÍLÁNÍ ZPRAVODAJE  
Zasílání zpravodaje v papírové i elektronické podobě zajišťuje Městská knihovna, Pavlovická 352, 345 26 Bělá 

nad Radbuzou, e-mail knihovna@belanr.cz.   

 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA  

Pečovatelky mají nové telefonní číslo (mobil): 734 105 074. 
 

 

 
 

Tím, že jsme lidé hříšní, všichni jsme závislí nejen na základním Božím přiklonění se k nám, ale 

zvláště na jeho odpouštění. Je velká souvislost mezi naším mezilidským odpouštěním a odpouště-

ním ze strany Boží. Setkává-li se dítě ve svém okolí s nemilosrdenstvím, s velmi váhavým nebo 

chybějícím odpuštěním nebo s lhostejností, kde ani není co odpustit, protože vlastně nic nevadí, 

pak je velmi špatně vybaveno proto, aby zdravým způsobem jako dospělé chápalo Boží milosrdenství a Boží 

odpuštění. A odpuštění je nejen úžasný projev milosrdenství, ale základní zkušenost, bez které se křesťanství 

nedá zdravě žít. Tohle je v rodině navzájem propletené – přijímání Božího milosrdenství formou Božího od-

pouštění a osobní přijetí Jeho odpuštění. A přijímání členů rodiny, kde jsem milosrdný tím, že je přijímám ta-

kové, jací jsou, a odpouštím jim. A růst schopnosti chápat současnou ohraničenost a přitom cennost a závažnost 

a závaznost Božího odpuštění. * Prosit o Boží milosrdenství je možné a potřebné... A snad dorostu k takové 

zralosti, že o Boží milosrdenství budu nejen prosit, ale budu za Boží milosrdenství děkovat! Až poznám, že je 

to zásadní způsob Božího přístupu ke mně. A choval bych se vlastně divně, jako když přede mně někdo postaví 

sklenici vody a já bych pořád říkal „dej mi napít“. – Ale, ano, vždyť je to tady! ... Děkovat je namístě! 
 

Pomáhej mi Pane, abych měl milosrdný pohled a nikdy v sobě neživil podezření a posuzování na základě vněj-

šího zdání, ale abych dokázal rozpoznat v duši svého bližního všechno krásné a abych mu byl ku pomoci... aby 

můj sluch byl milosrdný, abych se sklonil k potřebám bližního a moje uši aby nebyly lhostejné k bolestem a 

vzdechům mého bližního... aby můj jazyk byl milosrdný a nehovořil nikdy o bližním špatně, ale abych pro kaž-

dého měl slovo útěchy a odpuštění... aby moje ruce byly milosrdné a plné dobrých skutků... moje nohy aby byly 

milosrdné a vždy běžely na pomoc bližnímu, a já abych překonával svou netečnost a únavu... aby moje srdce 

bylo milosrdné a mělo účast na všech utrpeních bližního. 

(modlitba sv. Faustiny Kovalské) 
 

V neděli 8. května 2016 ve 14:00 hodin bude Mše svatá v kostele v Újezdě Svatého Kříže 
 

V pondělí svatodušní 16. května 2016 bude večer v 17:00 hodin Mše svatá na základech  

zbořené kaple Panny Marie Lurdské na Šibeníku nad Horšovským Týnem. 
 

 

P. Josef Prchal 
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Vážení občané, 

zastupitelstvo města schválilo zadání Územního plánu Bělá nad Radbuzou. Územní plán je strategic-

kým dokumentem každého města a je závazným podkladem při územním a stavebním řízení. Věnujte 

tedy, prosím, zpracování tohoto dokumentu patřičnou pozornost. 

Město Bělá nad Radbuzou má v současné době zpracovaný a platný Územní plán obce Bělá nad 

Radbuzou, včetně pěti změn. Na internetových stránkách města je odkaz „Územní plán“, kde je k na-

hlédnutí jednak platná územně plánovací dokumentace, jednak tam budou průběžně zveřejňovány in-

formace o postupu prací na novém územním plánu. 

Nový Územní plán Bělé nad Radbuzou bude řešit celé správní území Města Bělá nad Radbuzou a 

to nejen v sídlech, ale i ve volné krajině. Zpracování návrhu územního plánu bude zahájeno v květnu.  

Vyzýváme tedy všechny, kteří mají investiční zájmy, představy a náměty pro rozvoj území města 

Bělá nad Radbuzou, aby písemnou (nebo elektronickou) formou podali podnět pro řešení v územním 

plánu - pokud možno přesně specifikujte území (vypsáním čísel parcelních nebo vyznačením na ma-

pě) k určitému způsobu využívání (např. pro bydlení v domku, pro bydlení v bytovém domě, pro re-

kreační bydlení, pro sportovní areály, pro řemeslnou výrobu, apod., na parcele číslo… v katastrálním 

území…). 

Jednoduchý formulář pro vyplnění námětu naleznete na městském úřadě a na webových stránkách 

městského úřadu – Územní plán. U každého podnětu na sebe uveďte kontakt (adresu, telefon, e-mail). 

Podané náměty budou vyhodnoceny. 

Vaše náměty předejte na městský úřad nebo zašlete emailem na adresu: tajemnik@belanr.cz  

do 30. června 2016. 
 

Pro případné další informace se obracejte  

na starostu Ing. Libora Picku, tel. 379 432 012, 602 372 495, e-mail starosta@belanr.cz nebo  

na tajemníka Bc. Pavla Votrubu, tel. 379 432 014, 723 899 653, e-mail tajemnik@belanr.cz. 

Děkujeme za spolupráci 
 

VZOR FORMULÁŘE 
 

Co byste chtěli jinak (můžete vyjít ze současného stavu a nebo též ze stavu vedeném v současném 

Územním plánu obce Bělá nad Radbuzou, který je na městském úřadě nebo na webu včetně jeho pěti 

změn): … 
 

Umístění (obec nebo část obce, katastrální území, stavební parcela, pozemková parcela nebo číslo po-

pisné): … 
 

Kontakt na Vás (jméno, telefon, e-mail): … 

 
 

  INZERCE 

 
   

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Otevírací doba od května – letní provoz:  

Po  zavřeno   Pá   8
00

 – 23
00

 

Út  8
00

 – 19
00

   So 10
00

 – 19
00

 

St  8
00

 – 19
00

   Ne 13
00

 – 19
00 

Čt  8
00

 – 19
00 

 
točená zmrzlina již každý den  

 

Ludmila Bendová  

Čečínská 146 

Bělá nad Radbuzou  

tel. 736 676 078 

 

POZVÁNKA 
 

Přijeďte se podívat do ZAHRADNICTVÍ 

Doubravka na bylinkovou zahradu.  

Součástí je i výstava zajímavých věcí,  

co dokázala vytvořit příroda. 

Spojit návštěvu můžete i s návštěvou 

MUZEA historie a zaniklých obcí. 
 

Změna OTEVÍRACÍ DOBY: 

otevřeno So-Ne od 9-14 h. 

V jiný den jen po telefonické domluvě. 

Telefon: 720464763 Milan Vlk 
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                 V pomocném matu začíná černý a pomáhá bílému, 

                 aby mu dal mat. V této jednoduché úloze bílý dá 

                 mat 2. tahem v šesti řešeních. 

 
INZERCE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    H&H   KRMIVA 
    otevírací doba:  

    Po – Pá 08.00 - 16.00 

    So         08.00 - 11.00 

    Ne         zavřeno 
 

 

 

Všem zákazníkům, dle možností, rádi vyhovíme.  Za H&H Trafik a H&H Krmiva p. Hašková. 
 

U nás najdete velký výběr zboží pro domácí mazlíčky, pro pejsky  

i kočičky, papoušky, andulky a drobné hlodavce.  

V nabídce máme krmení a směsi pro hospodářská zvířata, 

pšenice, oves i ječmen.  

Veškeré boží si u nás můžete objednat  

a po domluvě vám ho přivezeme domů. 

 

Do Medové kavárny přijmeme obsluhu na HPP - spolehlivou, samostatnou a flexibilní. 

Bližší informace v Medové kavárně. 

 

Restaurace RADBUZA v Bělé nad Radbuzou (náměstí 132) přijme do svého kolektivu 
 

* šikovného samostatného kuchaře. Pracovní doba nejlépe týden práce a týden volno. Nabízíme dobré  
    platové podmínky a možnost ubytování.  
 

* šikovnou servírku / číšníka nejlépe na krátký – dlouhý týden.  
 

Pro více informací volejte na telefonní číslo 608 453 179 nebo 608 295 619. 

 

MASÁŽE ŠŮSTEK  
Provádím sportovní, zdravotní, relaxační masáže. Dle měření energie orgánů provádím také cílené masáže. 

Dále bolestivé stavy: záda, ramena, lokty, kolena ... 
 

Kontakt: 603 17 18 19, e-mail: sustekp@seznam.cz 

 

TRUHLÁŘSTVÍ ŠŮSTEK  
nabízí 

Palivové dřevo, volně sypané v paletových bednách, štípané - do vyprodání zásob. 

Cena 500,- Kč/prm - měkké, a 700,- Kč/prm bříza, jasan, třešeň. Cena bedny 40,- Kč (1,7 prm) 
 

Prkna, fošny, plaňky a frézované tyče.   Truhlářské stroje a zařízení. 
 

Tel: 603 17 18 19, e-mail: sustekp@seznam.cz 
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INZERCE 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
ALLIANZ FINANCE 

 

Pořizujete nemovitost, chystáte se vzít půjčku na cokoliv? 

Splácíte úvěr nejen na bydlení? Blíží se fixace Vaší stávající hypotéky? 

Allianz Hypotéka a Allianz Půjčka je tu pro Vás… 

Chcete ušetřit náklady? 

Zajistíme Vám nejlepší podmínky na trhu. 
 

Výhody: 
- zprostředkování financování a refinancování za výhodných podmínek 

- financování až 120 % LTV           - minimální či nulové poplatky  
- financování jakéhokoliv investičního záměru klienta    - sleva na úrokové sazbě  
- úvěry pro fyzické i právnické osoby        - hypotéky bez dokladování příjmu 

- kvalitní zajištění (životní / neživotní pojištění)     - nabídka na jednom místě 
 

Naši bankovní specialisté Vám zpracují nabídky a tu nejvýhodnější pro Vás si zvolíte. Vše vyřídíme jednodu-
še a bezplatně!!!A to v době, kdy je hranice 2% úroku prolomena!!!! 
 

Jak to funguje? Zavolejte mi, sepíšeme jednoduchý formulář, poté Vás okamžitě kontaktuje náš bankovní 
specialista, který vše zařídí… 
 

Allianz pojišťovna a.s. – vítěz „Pojišťovna roku 2015“ 

Milan Kop – výhradní reprezentant Allianz pojišťovny a.s. 

Lesní 88, 345 26 Bělá nad Radbuzou; mob. 777 057 800; e-mail: milan.kop@iallianz.cz 

Allianz pojišťovna  -  již 15 let v Bělé  

Dagmar Samková, BCST 
 

kraniosakrální biodynamika * masáže * práce Somatic Experiencing ® 
 

Kontakt: tel. 724318701, www.bcst.cz 
 

mailto:monika.hartlova@iallianz.cz
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Slavnosti svobody Plzeň 

5. – 8. května 2016 
 

I letos vás město Plzeň zve na tradiční oslavy osvobo-

zení americkou armádou. 5. května zahájí Slavnosti svobo-

dy Plzeň pietní událost Jom ha-šoa – Den vzpomínání na oběti holocaustu, který se letos uskuteční kromě ji-

ných měst i v Plzni. Hlavní programovou linií této vzpomínkové akce je kontinuální čtení jmen obětí holocaus-

tu, do něhož se může zapojit každý návštěvník, který bude mít zároveň možnost nahlédnout do pamětních knih 

obětí holocaustu. Program je připraven Institutem Terezínské inciativy a Židovskou obcí v Plzni a jeho součástí 

je i soutěž pro školy s tématem Pomoc lidem v nouzi. 
 

Veřejnost se opět může  těšit na besedu  s veterány v Měšťanské besedě,  kempy klubů vojenské historie 

v Křižíkových sadech, v parku za obchodním centrem Plaza či u Patton Memorial Pilsen a řadu pietních aktů. 

Tento rok mimořádně proběhne hlavní vzpomínkový akt 6. května v 16 hodin u pomníku generála Pattona 

v sadech Pětatřicátníků, a to vzhledem k plánované opravě pomníku Díky, Ameriko! Zajímavý program nabízí 

areál bývalého depa dopravních podniků – na spodním parkovišti předvede ukázky činnosti aktivních záloh 

Armáda České republiky, DEPO 2015 provoní lahůdky americké kuchyně v rámci festivalu Street Food Mar-

ket. Stylovou atmosféru navodí dobová polní kuchyně či rytmus swingu.  
 

Novinkou sobotního programu oslav bude Ride of Freedom (Cesta svobody), která pro letošní, nevýroční 

oslavy,  nahradí velký Convoy of Liberty. Dvacítka jeepů doprovázená vozidly historické vojenské 

ny  proveze  čestné hosty Slavností svobody  – válečné  veterány II. světové války a jejich rodiny Plzní – zasta-

ví se na Bolevecké návsi, kde svůj program připravuje KVH Tommy and Yankee, pokračovat bude směrem do 

areálu Armády ČR v Lobzích, kde proběhne vzpomínka na padlé ve II. světové válce.  Jízda vyvrcholí tradič-

ním setkáním veteránů s veřejností na náměstí Republiky.  
 

Rodiny s dětmi zabaví celodenní soutěž „Z Normandie do Plzně“, která na trase z Patton Memorial Pilsen 

k DEPO 2015 umožní vyzkoušet si na různých stanovištích na vlastní kůži nároky, které kladla na  zdatnost 

i vědomosti amerického vojáka osvobozující cesta Evropou. 
 

Od pátku do neděle bude probíhat kulturní program na náměstí Republiky. Diváky do atmosféry roku 1945 

přenese swingový program Ondřeje Rumla, BoomBand! Jiřího Dvořáka s Tonyou Graves a Martinem 

Chodúrem či česká gospelová jednička Zuzana Stirská a Fine Gospel Time. Tradičním hostem Slavností svo-

body bude Marta Kubišová s hudebním doprovodem Petra Maláska. 
 

K programu Slavností svobody se rovněž připojí Český rozhlas Plzeň, který chystá již tradiční Den otevře-

ných dveří, a to v sobotu 7. května. Na programu budou komentované prohlídky budovy rozhlasu, návštěva 

Rozhlasového muzea, replika historického rozhlasového vysílače z roku 1945 či hudební program. Společnost 

Plzeň2015 připravuje oblíbenou májovou taneční noc v KD Peklo, ELECTRO SWING PLZEŇ No. 5. Nebude 

chybět ani výstava, tentokrát s názvem „Konec války v Čimelicích 1945“ s fotografiemi Alexandra Paula, vý-

znamného československého fotografa, který zdokumentoval setkání německých, amerických a ruských vojsk 

v Čimelicích v květnu 1945. Výstavu připravili Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje ve spolupráci 

s Americkým centrem velvyslanectví USA v Praze. Program výstav s tématikou vzpomínek na II. světovou 

válku doplní výstavy v mázhauzu plzeňské radnice a ve Smetanových sadech.  
 

U příležitosti tradice Slavností svobody město Plzeň ve spolupráci s Patton Memorial Pilsen připravili iTa-

gové stezky „Po stopách osvobození“, které mapují místa spojená s osvobozováním Plzně a západních Čech 

americkou armádou v roce 1945. Při návštěvě jednotlivých cílů se návštěvník seznámí se zajímavými osudy 

a událostmi, která vítězství ve druhé světové válce doprovázela. Informace jsou pomocí iTagových štítků do-

stupné přes mobilní telefon. První stezky vznikly již v roce 2013 – po stopách osvobození Plzně a Chodska, 

nově je zprovozněna stezka po Klatovsku, do které je zapojeno 11 pamětních míst. 
 

Více informací a program najdete na www.slavnostisvobody.cz. 

 

 

Řešení šachových úloh:  

 1.Jh8 (hrozí 2.Dg6#) e4, Kf6 2.Dg5#, 1..f3 2.Dxf3# 1..exd5 2.Dg6#. (1.d8D? exd5!, 1.Jf8? Kf6!) 

 1.Ka6 Vb1 2.Ka7 Va1#, 1.Ka6 Vb2 2.Ka7 Va2#, 1.Ka6 Vb3 2.Ka7 Va3#, 1.Ka6 Vb4 2.Ka7 Va4#, 1.Ka6 

Vb5 2.Ka7 Va5#, 1.Ka6 Jb6 2.Ka7 Va8#. 



8 

 

 

 

 
 

sobota 7. května 2016  
 

kuželna  

POUŤOVÝ TURNAJ V KUŽELKÁCH 
 

 kostel Nalezení Svatého kříže, od 14:00 do 17:00 hodin 

VÝSTAVA dětských výtvarných prací na téma: 

„Moje představa o zámku v Újezdě Sv. Kříže“ 

a VÝSTAVA keramické tvorby žen z keramického kroužku Přimda  
 

prostranství na návsi, od 14:00 hodin  

ORIGAMI DÍLNA – Jan Kastner 
 

prostranství na návsi, od 15:00 do 17:00 hodin  

ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE s PANEM POHODOU  

a pohádkové představení „O LOUPEŽNÍKOVI“ 

účinkuje: “Divadlo z bedny” Karlovy Vary 
 

prostranství v parku u rybníka, od 17:00 hodin  

UKÁZKY KYNOLOGIE  

účinkuje: ZKO Tachov  
 

a v případě příznivého počasí 

UKÁZKY BOJOVÉHO UMĚNÍ AIKIDO 

účinkuje: Aikido Domažlice 
 

prostranství na návsi, od 19:00 hodin  

POUŤOVÁ ZÁBAVA hraje: „TRIANGL MUSIC“  

 

neděle 8. května 2016  
 

kostel Nalezení Svatého kříže, od 10:00 do 12:00 hodin 

VÝSTAVA dětských výtvarných prací na téma: 

„Moje představa o zámku v Újezdě Sv. Kříže“ 

a VÝSTAVA keramické tvorby žen z keramického kroužku Přimda 
 

kostel Nalezení Svatého kříže, od 14:00 hodin 

MŠE SVATÁ  
 

prostranství na návsi, od 14:00 hodin 

POUŤOVÉ HUDEBNÍ ODPOLEDNE 

účinkují: „LOVCI RYTMŮ“ ze Švihova 
 

Změna programu vyhrazena. 
 

 

 

 

 

 
Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou, 

IČO 00253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. Příspěvky do zpravodaje přijímá Městská knihovna Bělá nad Radbuzou, 

tel. 379 766 318, e-mail knihovna@belanr.cz. Příspěvky mohou být redakčně kráceny. www.sumavanet.cz/bela 


